2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОГРЕССОВСКОГОТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2025  № 30
с. Михайловка 1-я

[bookmark: _Hlk196683814][bookmark: _Hlk196745150]Об утверждении плана мероприятий
по подготовке к отопительному периоду 2025 - 2026 годов теплопотребляющих установок администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», подпунктом 3.3 Правил обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»
администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке
к отопительному периоду 2025 - 2026 годов теплопотребляющих установок администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Прогрессовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы
Прогрессовского сельского поселения                                С.Д. Свечин